
مدیر کل بهزیستی استان گیلان در جمع اصحاب 
رسانه ، ضمن تبریک هفته بهزیستی اظهار کرد: 
فرزند  نوبت دریافت  یک هزار و ۳۰۰ زوج در 
دریافت  متقاضی  آنان  بیشتر  که  برند  می  به سر 
به  نوزاد دختر هستند و سال گذشته ۴۰ کودک 
گیلان  در  فرزندخواندگی  متقاضی  خانواده های 
 ۷ حاضر  حال  در  همچنین  است،  شده  واگذار 

کودک شیرخوار در مرکز شیرخوارگاه داریم.
در  اینکه  بر  تاکید  با  دانا  بین  خدمت  سیدمهدی 
گیلان آسیب های اجتماعی زیادی داریم و باید اعلام 
بحران کنیم، خاطرنشان کرد: تکدی گری به بهزیستی 
ارتباطی ندارد و این وظیفه فرمانداری و شهرداری 

است که مکانی را برای این افراد در نظر بگیرند.
متولی  تنها  بهزیستی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
نیست  آسیب دیدگان  از  قشر  این  ساماندهی 
متکدیان  آوری  مع  در  دستگاه ها  همه  باید  بلکه 
مشارکت داشته باشند، افزود: در حال حاضر بیش 
و  بهزیستی  مکان های  در  متجاهر  معتاد   ۶۰۰ از 
کمپ های زیر نظر سازمان مورد درمان قرار دارند 
و همچنین ۱۱۳ کودک کار خانواده دار در استان 
داریم و بنده از همینجا اعلام میکنم هیچ کودک 
درصد   ۹۰ از  بیش  و  نداریم  استان  در  خیابانی 

کودکان کار در استان غیر بومی هستند.
در  مهربانی  دیوار  به   اشاره  با  دانا  بین  خدمت 
خیابان پرستار شهر رشت افزود: در واقع این دیوار 
نامهربانی است چرا که لباس هایی که در این مکان 
گذاشته می شود توسط برخی جمع آوری و پس 
از شست و شو در مکانی دیگر به فروش می رسد.
مردم  اینکه  بر  تاکید  با  گیلان  بهزیستی  مدیرکل 
نباید در آنجا وسیله ای قرار دهند چون به دست 
و  شهرداری  شد:  یادآور  نمی رسد،  واقعی  افراد 
بهزیستی چندین بار به جمع این دیوار اقدام کردند 
اما باز هم مردم وسایل خود در آنجا قرار می دهند.
خدمت بین دانا در ادامه با اشاره به اینکه مناسفانه 
گیلان جزء پیر ترین استان کشور است، بیان کرد: 
البته بخشی از آمار به علت مهاجرتی است که به 
استان می شود اما بیشتر به علت کاهش ازدواج و 
ازدواج های ناکام است زیرا قبلا از هر سه ازدواج 
یک طلاق بود و الان از هر ۲ ازدواج یک طلاق 

داریم.
وی با بحرانی بودن جوانی جمعیت در گیلان گفت: 
اگر همین روند نزولی در جمعیت را داشته باشیم، 

پنجره جمعیتی ۱۵ سال زودتر بسته می شود.
مورد  در  گیلان  استان  بهزیستی  کل  مدیر 
فعالیت های اورژانس اجتماعی نیز گفت: در حال 
مرکز  شهرستان ها  همه  سیاهکل  جز  به  حاضر 

اورژانس اجتماعی دادند.
به  بهزیستی  اقدامات  تشریح  با  دانا  بین  خدمت 
مددجویان در بخش های مختلف عنوان کرد: در 

سال گذشته یک هزار و ۲۸۹ تماس مداخله گر با 
بیشترین فراوانی در کودک آزاری، همسر آزاری، 
معلول آزاری و روابط خارج از روابط زناشویی 
با تماس از ۱۲۳ ثبت و منجر به مأموریت مرکز 

اوژانس اجتماعی شد.
مدیرکل بهزیستی گیلان با اشاره به تحت پوشش 
و  اعصاب  مزمن  بیماری  دارای  بیمار   ۸۰۱ بودن 
روان در استان افزود: بین آدم سالم تا بیمار یک تار 
مو فاصله است و امکان دارد یک اتفاق سبب بهم 
ریختن اعصاب و روان فرد شود، این تعداد بیمار 
در ۶ مرکز اعصاب و روان نگهداری می شوند که 
از این تعداد ۲ مرکز ویژه بانوان و چهار مرکز برای 
مردان است ضمن اینکه هفته آینده یک مرکز در 

لنگرود برای بانوان راه اندازی می شود.
هنگام  شده  انجام  غربالگری های  مورد  در  وی 
بینایی  و  شنوایی  غربالگری های  گفت:  نیز  تولد 
در ابتدای تولد سبب شده که در این حوزه درمان 
تصادفات  متاسفانه  اما  گیرد.  صورت  موقع  به 
و  جسمی  معلولیت های  افزایش  سبب  جاده ای 

حرکتی شده است.
به عدم  اشاره  با  گیلان  بهزیستی  مدیرکل 
دستگاه های  درصد   ۷۰ حداقل  مناسب سازی 
دستگاهی  تنها  افزود:  استان  سطح  اجرایی 
۱۰۰درصد زیرساخت های آن مناسب سازی شده، 

راه آهن شمال ۲ در گیلان است.
خدمت بین دانا در مورد مهد کودک ها گفت: مهد 
کودک ها به طور کامل زیر نظر آموزش و پرورش 

قرار گرفته است.
وی به بهره برداری ۱۱۸ پروژه در هفته بهزیستی 
امسال در بخش های مختلف اعم از اشتغالزایی، 
مسکن و مراکز اشاره کرد و افزود: از این تعداد 
مسکن  فاقد  مددجویان   به  مسکونی  واحد   ۶۴

تحت پوشش بهزیستی تحویل می شود.
هزار  سه  نزدیک  اینکه   بیان  با  دانا  بین  خدمت 
مسکن  ملی  نهضت  طرح  در  مددجویان  از  نفر 
مسکن  ساخت  در  شد:  یادآور  کردند،  نام  ثبت 
بنیاد مسکن،  با  مددجویان قرارداد سه جانبه ای 
بنیاد  و  شده  منعقد  بهزیستی  و  مستضعفان  بنیاد 

علوی هم پای کار آمده است.

 ۱۱۰ گفت:  پارس  وگاز  نفت  شرکت  مدیرعامل 
پارس   ۱۶ فاز  دریایی  جدید  لوله  خط  کیلومتر 
جنوبی راه اندازی شده است که در زمان حاضر 

در شرایط ایمن سازی قرار دارد.
 محمد حسین متجلی  در نشست شست شورای 
بوشهر  امام جمعه  حضور  با  شرکت  این  مدیران 
اظهار کرد: خط یادشده پس از اتمام مرحله ایمن 
تا  لوله خشکی وصل خواهد شد  به خط  سازی 
۲۸میلیون  روزانه  برداشت  زمینه  زمستان  برای 

مترمکعب گاز از این موقعیت فراهم شود.
وی با تشریح وضعیت تولید و توسعه طرح های 
اولویت دار این شرکت در هشت ماه گذشته افزود: 
با نصب نخستین سکوی فاز ۱۱ پارس جنوبی که 
با موفقیت انجام شد، تا انتهای تابستان سال جاری 

تولید از این فاز با ۴حلقه چاه آغاز می شود.
محمد حسین متجلی با اشاره به ضرورت راه اندازی 
پایانه نفتی بین المللی جاسک یادآورشد: فعالیت های 
مجوز  گذشته  سال های  در  که  طرح  این  اجرایی 
سر  از  بود،  شده  صادر  آن  زودهنگام  عملیات 
گرفته شده و در چند ماه گذشته با پیشرفت های 
مطلوبی دنبال شده است، از جمله اینکه نخستین 
گوی شناور این پایانه نصب شده و پس از ارتباط 
با بخش بالادستی و مخزنگاه، راه اندازی خط لوله 

انتقال نفت خام این طرح آغاز می شود.
پالایشگاه  از  رسمی  بهره برداری  به  اشاره  با  وی 
فاز ۱۴ پارس جنوبی با حضور رئیس جمهوری در 
اسفندماه سال گذشته، گفت: عملیات تکمیلی این 
پالایشگاه در حال انجام است و پیش بینی می شود 
تا  پالایشگاه  این  شیرین سازی  ردیف  چهارمین 
آخر شهریورماه سال جاری در مرحله راه اندازی 

قرار گیرد.
به  همچنین  پارس  وگاز  نفت  شرکت  مدیرعامل 

میدان  تولید  نگهداشت  حوزه  در  فعالیت هایی 
گازی پارس جنوبی اشاره کرد و گفت: از جمله 
نصب   ،۲۴-۲۲ فازهای  اسیدکاری  اقدامات  این 
 ،۱۶ و   ۱۵ فازهای  سکوهای  ایمنی  شیرهای 

اسیدکاری چاه های تولیدی است.
روزانه  برداشت  پارسال رکورد  داد:  ادامه  متجلی 
گاز با ۷۰۶ میلیون مترمکعب در زمستان شکسته 
شد و پیش بینی می شود با تولیدی شدن فاز ۱۱ و 
قرارگیری خط لوله فاز ۱۶ پارس جنوبی در مدار 

بهره برداری این رقم افزایش یابد.
بوشهر  امام جمعه  و  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
و  کارکنان  تمامی  تلاش  از  قدردانی  ضمن  نیز 
صف  و  ستاد  عرصه  در  شرکت  این  جهادگران 
صنعت  گفت:  کشور  نیاز  مورد  انرژی  تأمین  در 
انرژی به معنای عام خود )دانش، مهارت، نظارت، 
بنیادین  و  مهم  امور  از  و...(  دیپلماسی  بازتولید، 
حوزه  اگر  و  می شود  محسوب  کنونی  جهان  در 
مدیریت  و  جهان  زیست بوم  هندسه  از  انرژی 
برای حیات  بحران و چالش جدی  حذف شود، 

حاصل می شود.
تمام  افزود:  بوشهری  صفایی  غلامعلی  الله  آیت 
متفکران و تئوریسین های بزرگ جهان در عرصه 
که  بودند  این  دنبال  به  کلان،  مدیریت  مهندسی 
کشورها در حوزه انرژی به توانمندی برسند تا به 

تبع آن اقتدار داخلی، ملی و فراملی کسب کنند.
وی به تاریخ پیدایش نفت و گاز و تولید دانش در 
ایجاد رشد  انرژی هیدروکربنی و  این  از  استفاده 
فزاینده از استفاده ابتدایی تا احداث پالایشگاه های 
فرآیند  در  گفت:  و  کرد  اشاره  نیز  پیشرفته  فوق 
اکتشاف،  حوزه  در  چه  عرصه  این  در  پیشرفت 
استحصلال، پالایش، انتقال و حوزه های تبدیلی به 

یک تکنولوژی مدرن دست یافته ایم.
امام جمعه استان بوشهر اظهار کرد: به همین دلیل، 
بر  بهره وری  و  تولید  و  دانشی  سرمایه گذاری 
اساس تکنولوژی های پیشرفته در صنعت گاز یک 

ضرورت محسوب می شود.
وی انرژی را به عنوان یکی از مختصات مهندسی 
به  یادآورشد:  و  برشمرد  جهان  آینده  نوین  نظم 
عدم  و  خاص  شرایط  از  نفت  برخورداری  دلیل 
بخش های  در  جغرافیایی  گستره  توسعه یافتگی 
اصلی  تمرکز  نوپیدا، همچنان  انرژی های  و  اتمی 

بر صنعت گاز قرار دارد.
نه  افزود: گاز  بوشهر  استان  فقیه در  نماینده ولی 
حوزه های  در  بلکه  انرژی،  تامین  حوزه  در  تنها 
حوزه  در  و  سیاسی  دیپلماسی  اقتصاد،  مدیریت 
ثروت  یک  جهان  آینده  نظم  مهندسی  و  تسهیل 
می توان  بنابراین  می شود،  محسوب  استراتژیک 
نه  گاز  گفت که صنعتگران و جهادگران صنعت 
تنها تامین کننده مصارف صنعتی و خانگی کشور 
برای  بین المللی  و  ملی  فضای  در  بلکه  هستند، 

کشور قدرت و اقتدار تولید می کنند.
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دبیر اجرائی ستاد اربعین صنعت نفت
 در جنوب: 

شرکت های نفتی در استان 
خوزستان همه امکانات خود را 
برای خدمات رسانی مطلوب به 

زائران بکارگیری می کنند
*وحیدی فر-اهواز:

دبیر اجرائی ستاد اربعین صنعت نفت در جنوب 
گفت: حسب تاکید وزیر محترم نفت و مدیرعامل 
محترم شرکت ملی نفت ایران ، شرکت های نفتی 
در استان خوزستان همه امکانات و ظرفیت های 
زائران  به  مطلوب  رسانی  خدمات  برای  را  خود 

حسینی بکار خواهند گرفت. 
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، 
دکتر حمید رضا گلپایگانی مدیرعامل این شرکت 
به عنوان دبیر اجرائی ستاد اربعین صنعت نفت در 
جنوب در نشست مدیران و مسئولان شرکت های 
ملی مناطق نفتخیز جنوب ، نفت و گاز اروندان و 
ملی حفاری و فرمانده مرکز مقاومت بسیج شهید 
اعضا  سایر  و  جنوب(   _ نفت  تندگویان)وزارت 
افزود: این شرکت ها همانند سال های گذشته با 
همکاری ستاد اربعین استان ، خدمات خود را در 
پایانه های مرزی شلمچه و چزابه متمرکز می کنند. 
از  این دومین نشست پس  اینکه  به  با اشاره  وی 
جلسه اخیر در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
است که به میزبانی شرکت ملی حفاری ایران برگزار 
می شود، اظهار کرد: این خدمات از زمان عزیمت 
زائران به کربلای معلی تا بازگشت آخرین زائر به 

کشور استمرار خواهد داشت، 
گلپایگانی گفت: خدمات صنعت نفت در جنوب 
که همسو با سایر دستگاه های اجرایی و خدمات 
رسان و عاشقان سرور و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله الحسین)ع( و یاران یا وفای آن حضرت 
با ایجاد مواکب در طول مسیر تردد زائران اربعین 
حسینی صورت می پذیرد، در زمینه احداث زیر 
ساخت ها شامل تسطیح و محوطه سازی، فضای 
سامانه  نصب  پذیرایی،  و  اسکان  برای  مناسب 
تدارک  یخ،  شرب،  آب  تامین  سرمایشی،  های 
خودروهای سبک و اتوبوس برای جابجایی زائران، 
تامین آمبولانس، کاروان جهت نیرو های انتظامی، 
راهوار، پزشکان جهادی، مراکز دانشگاهی، کاروان 
های حمام و سرویس های بهداشتی و... می باشد. 
در این نشست سرهنگ حسن باقری فرمانده مرکز 
مقاومت بسیج شهیدگویان جنوب نیز با اشاره به 
ها  شرکت  مختلف  های  بخش  بین  هماهنگی 
تصریح کرد: این مرکز نیز از تمامی امکانات خود 

برای خدمات رسانی استفاده به عمل می آورد.
در ادامه از سوی حاضران موضوعات کارشناسی 
در ارتباط با استفاده بهینه و بهره گیری از امکانات 
و ایجاد آسایش و راحتی برای زائران مورد بحث و 

تبادل نظر قرار گرفت.

یکشنبه 2 مرداد 1402      شماره 6566      سال بیست و ششم 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با اشاره 
به ظرفیت جامعه نخبگانی استان در حوزه فرهنگ 
هم  جلسات  منظم  تشکیل  با  داریم  تلاش  گفت: 
اندیشی و بررسی میدانی با استفاده از این ظرفیت 
برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی مازندران به نحو 

مطلوب تدوین کنیم. 

به گزارش امین، احسان آهنگر، در نشست راهبری 
تدوین برش استانی مهندسی فرهنگی مازندران با 
و  فرهنگی  ستاد  دبیر  حاجیلویی،  محمود  حضور 
فرهنگی  انقلاب  عالی  شورای  دبیرخانه  اجتماعی 
اظهار کرد: پیرو جلسه با دبیر شورای عالی انقلاب 
سال  فروردین  ابلاغیه  بنابر  و  کشور  فرهنگی 
۱۴۰۰معاون اول رئیس جمهور در دولت سیزدهم 
قرار شد تمامی استان های کشور برش استانی نقشه 
مهندسی فرهنگی را داشته باشند که تاکنون ۱۲استان 
کار تدوین این سند را انجام داده اند و تلاش داریم 
مازندران نیز به جمع استان های پیشرو در تدوین این 

سند فرهنگی بپیوندد.
اینکه ۲۶دی ماه ۱۴۰۱نامه ای از سوی  بیان  با  وی 

شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور با هدف تدوین 
استان  به  فرهنگی  مهندسی  نقشه  استانی  برش 
مازندران ابلاغ شد اما تاکنون اقدامی شایسته برای 
تدوین این سند انجام نشده است، گفت: امید است 
با تدوین این سند تمامی مجموعه هایی که در حوزه 
فرهنگ نقش آفرین هستند ذیل این سند با نقشه 

واحد در راه اعتلای فرهنگی استان قدم بردارند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران به ظرفیت 
جامعه نخبگانی استان در حوزه فرهنگ اشاره کرد 
جلسات  منظم  تشکیل  با  داریم  تلاش  افزود:  و 
از ظرفیت  استفاده  با  هم اندیشی و بررسی میدانی 
این  دانشگاهی  جهاد  و  انقلاب  مردمی  جبهه های 

برش به نحو مطلوب تدوین شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران: 
برُش استانی نقشه مهندسی فرهنگی مازندران تدوین می شود 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
پرونده کلاسه ۱۴۰۱۰۰۷۹۵ مطروحه در شعبه اجرای ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس )نیابت از شعبه اجرا جوین(

خانم مرضیه شمس آبادی نام پدر: عبدالحسین تاریخ تولد: ۱۳۶۹/۰۹/۰۲ شماره ملی: ۵۷۳۰۰۰۲۹۸۱ شماره شناسنامه: ۵۷۳۰۰۰۲۹۸۱ به نشانی: جوین شمس 
آباد باستناد سند ازدواج: شماره سند: ۲۵۷۸، تاریخ سند:  ۱۳۹۰/۰۴/۲۹ دفترخانه صادر کننده: دفترخانه ازدواج شماره ۳۰ و طلاق شماره ۴ نقاب استان خراسان 
رضوی، جهت وصول طلب خود علیه ورثه علی غفارپور نام پدر: محرم تاریخ تولد:  ۱۳۵۱/۱۲/۲۰ شماره ملی ۲۰۳۰۱۶۰۷۲۵ که برابر گواهی انحصار وراثت 
شماره دادنامه ۱۴۰۱۰۳۳۹۰۰۰۳۷۰۱۳۸۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ عبارتند از محرم غفارپور نام پدر: وهاب تاریخ تولد ۱۳۱۸/۰۴/۰۸ شماره ملی ۱۶۵۱۹۱۸۲۶۰ 
)پدر مرحوم( شهریار غفارپور نام پدر: علی تاریخ تولد ۱۳۹۴/۱۲/۲۴ شماره ملی: ۲۰۲۱۹۳۱۸۶۲ شماره شناسنامه ۲۰۲۱۹۳۱۸۶۲ دانیال غفارپور نام پدر علی 
تاریخ تولد: ۱۳۹۱/۰۳/۰۸ شماره ملی ۲۰۲۱۵۹۴۹۲۰ شماره شناسنامه ۲۰۲۱۵۹۴۹۲۰ )پسران مرحوم( شهرزاد غفارپور نام پدر:  علی تاریخ تولد: ۱۳۹۴/۱۲/۲۴ 
شماره ملی:  ۲۰۲۱۹۳۱۸۹۷ شماره شناسنامه  ۲۰۲۱۹۳۱۸۹۷)دختر مرحوم( مرضیه شمس آبادی نام پدر:  عبدالحسین تاریخ تولد ۱۳۶۹/۰۹/۰۲ شماره ملی:  
۵۷۳۰۰۰۲۹۸۱ شماره شناسنامه  ۵۷۳۰۰۰۲۹۸۱)همسر مرحوم( در قبال ۲۰۰ عدد سکه بهار آزادی طلا کامل در واحد اجرای اسناد رسمی جوین تشکیل و 
با توجه به نیابت اعطا شده برابر ماده ۳۰ و ۳۱ آیین نامه اجرا که برابر آخرین به روز رسانی مهریه به مبلغ ۵۰/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال )پنجاه میلیارد و چهارصد 
میلیون ریال( محاسبه گردیده است به تحت کلاسه فوق در این اجرا تشکیل گردیده که برابر نامه شماره ۱۴۰۱۸۵۶۱۲۰۰۴۰۳۶۵۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس پلاک ثبتی شماره ۳۸۶۰۹ فرعی از ۱ اصلی بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ ذیل شماره بازداشتی ۱۴۰۱۰۰۷۹۵ به مساحت )۱۲۰( صد و بیست متر 
مربع با شماره دفتر بازداشتی الکترونیک ۱۴۰۱۰۵۸۱۲۰۰۴۰۰۴۶۲۱ مورد ثبت شماره ۸۹۱۵۴ در صفحه ۵۲ دفتر ۴۶۱ دفاتر بخش ده ناحیه یک حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس مالک آقای علی غفار پور شماره ملی ۲۰۳۰۱۶۰۷۲۵ نام پدر محرم مالک شش دانگ عرصه متن سهم: ششدانگ عرصه یک قطعه زمین دارای سند 
مالکیت اصلی با شماره چاپی ۸۵۹۲۰۷ سری الف سال ۹۱ بازداشت گردید سهم مشاعی مرحوم شهرام سرابی زاده توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی 
و پس از قطعیت زوجه درخواست مزایده پلاک ثبتی متعلق به زوج را نموده است. ** وضعیت ثبتی پلاک ۳۸۶۰۹ )سی و هشت هزار و ششصد و نه( فرعی 

از ۱ اصلی، بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ به شرح ذیل اعلام می گردد. 
مشخصات ملک: یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۳۸۶۰۹ )سی و هشت هزار و ششصد و نه( فرعی از ۱ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۸۶۶ )دو 
هزار و هشتصد و شصت و شش( فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاووس استان گلستان به مساحت ۱۲۰ متر مربع 
)یکصد و بیست متر مربع( حدود: شمالاً بطول ۶ متر دیواریست بتصرفی خانم فیروزه ماه رو. شرقا: ۲۰ متر دیواریست بدیوار مختومی جنوباً: بطول ۶ متر درب 

و دیواریست بکوچه ۸ متری غرباً: بطول ۲۰ متر دیواریست بتصرفی فیروزه ماه رو. 
مشخصات مالکیت: مالکیت علی غفار پور فرزند محرم شماره شناسنامه ۱۶۱۲۲ تاریخ تولد ۱۳۵۱.۱۲.۲۰ دارای شماره ملی ۲۰۳۰۱۶۰۷۲۵ با جز سهم ۶ از کل 
سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه متن سهم: ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با شماره مستند مالکیت ۴۸۸۵ تاریخ ۱۳۹۳/۰۳/۰۱ موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی ۸۵۹۲۰۷ سری الف سال ۹۱ که در صفحه ۵۲ دفتر املاک جلد ۴۶۱ ذیل شماره ۸۹۱۵۴ ثبت گردیده است.  محدودیت: یک مورد بازداشت 
دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۱۰۵۸۱۲۴۱۶۰۰۱۵۷۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ صادره از واحد اجرای اسناد گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی ۱۴۰۱۰۰۷۹۵ به نفع 
مرضیه شمس آبادی و حقوق دولتی برای مالکیت علی غفار پور بازداشت می باشد.  توصیف اجمالی مورد مزایده: آدرس ملک: گنبدکاووس فلکه بسیج کوچه 
یکم. ملک تعرفه شده با اسناد ابرازی مطابقت دارد حدود اربعه قطعه زمین تعرفه شده عبارتست از شمالاً به طول ۶ متر به زمین همسایه )قطعه ۳۸۶۰۸ فرعی 
از یک اصلی( شرقاً به طول ۲۰ متر به زمین همسایه )قطعه )۱/۳۶۱۰۱( جنوباً به طول ۶ متر به کوچه ۸ متری، غرباً، به طول ۲۰ متر به زمین همسایه )قطعه 
۱/۳۸۶۰۸( عرصه کل زمین مورد نظر ۱۲۰ متر مربع بوده که دور آن توسط یک دیوار آجری به ارتفاع ۰/۵متر محصور شده است قیمت عرصه با احتساب 
موقعیت عرصه، عرض معبر، دسترسی و در نظر گرفتن کلیه عوامل موثر برای متراژ ۱۲۰ متر مربع از قرار ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعاً ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )دوازده 
میلیارد ریال( برآورد می گردد. مبلغ پایه مزایده : ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )دوازده میلیارد ریال( معادل ۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان )یک میلیارد و دویست میلیون تومان(. 
بستانکار بدلیل عدم پرداخت بدهی از سوی مدیون تقاضای صدور اجرائیه نموده و پس از سیر مراحل اجرائی و قطعیت ارزیابی و عدم وصول اعتراض، 
پلاکهای ثبتی فوق از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز یک شنبه پانزدهم مرداد ماه یکهزار و چهارصد و دو خورشیدی )۱۴۰۲/۰۲/۱۵( در شعبه اجرای اسناد 
رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گنبد کاووس واقع در خیابان امام خمینی جنوبی جنب هلال احمر از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ 
پایه فوق الذکر شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. خریداران می توانند در وقت مقرر در محل مزایده حاضر و در جلسه مزایده شرکت 
نمایند ضمناً پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی 
های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و حقوق دولتی و حق 
اجرا نقداً وصول خواهد شد و برابر ماده ۱۳۶ اصلاحی آیین نامه اجرا و تبصره آن شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوص ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و به استناد بخشنامه شماره ۱۴۰۰/۱۱۷۹۶۴ مورخ ۱۴۰۰/۷/۴ مدیر کل محترم دفتر نظارت بر اجرای اسناد رسمی 
چنانچه در جلسه مزایده خریدار دیگری جز برنده مزایده حضور نداشته و شخص برنده ظرف مدت ۵ روز مقرر در ماده ۱۲۶ اصلاحی آیین نامه اجرایی مفاد 
استاد رسمی نسبت به تودیع ما به تفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق ثبت اقدام ننماید و بستانکار متقاضی تجدید مزایده نباشد ظرف مدت مقرر نسبت به 
نحوه واگذاری مورد مزایده اظهار نظر ننمایند در اینصورت مورد مزایده با رعایت تشریفات ماده اخیرالذکر بر مبنای پایه مزایده به بستانکار پرونده واگذار می 
گردد و فروش مال به نسیه در صورتی جایز است که متعهدله فروش به نسیه را قبول و مدیون نیز مازاد را نقدا دریافت و یا نسبت به مازاد نسیه را قبول نماید. 
در هر صورت خود مسئول وصول خواهند بود و حق مزایده نقداً دریافت می شود. همچنین مطابق ماده ۳۹ مکرر اصلاحی آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم 
الاجرا در کلیه پرونده های اجرایی که مال مورد مزایده به بستانکار واگذار می شود، بدهکار میتواند ظرف دو ماه از تاریخ مزایده حسب مورد اقدام به پرداخت 
بدهی خود نماید . در این صورت خسارت تاخیر تادیه برای مراجعی که قانوناً حق دریافت آن را دارند تا روز پرداخت وجه در صندوق ثبت محاسبه و وصول 
خواهد شد. این ابلاغ به منزله ابلاغ به اولاد صغار می باشد.  م.الف:۹۶۴۱  تاریخ انتشار دوشنبه دوم مردادماه یکهزار و چهارصد و دو شمسی )۱۴۰۲/۰۵/۲

واحد اجرای ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


